
Ca3"-I)  
DIRCEU ANDERLE 

Prefeito em Exercício 

ADO NO DIÁRIO OFICIAL 
ta i . . 

-1-.9 Fl. 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 

Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 060, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, 

RESOLVE 

Art. 1.2  Designar a servidora Suelin Beatrice Maldaner, 

matrícula funcional n.° 9429-3/1, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de 

Colaborador Administrativo — Função Auxiliar Administrativo, Lotada na Secretaria 

Municipal de Administração, como responsável pela alimentação e manutenção do 

CADPREV - Sistema de Informações dos Regimes Públicos de Previdência Social e 

do Sistema COMPREV - Sistema de Compensação Previdenciária entre o Regime 

Geral da Previdência Social (RGPS) e os Regimes Próprios de Previdência Social 

(RPPS). 

Art. 2.2  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 

452/2017. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato 

Bragado, Estado do Paraná, em 08 de fevereiro de 2019. 


	00000001

